
 
Štěpy na cestách 

 
Kontakt:

Petra Valíčková, 571 451 379, knihovna@novyhrozenkov.cz
web: www.knoh.knihovna.cz

 

 Obecní knihovna Nový Hrozenkov
18. října 2022 od 18 hodin

 „Kyrgyzstán je země mnoha tváří. Je to pestrobarevná a rozmanitá mozaika,
která se mění doslova každou chvíli před očima. Rozsáhlé stepi a polopouště
kontrastují s jezery a hlavně všudypřítomnými horami. Znatelně se změnily

tváře lidí, které dávají najevo, že hranice Evropy jsou kdesi v nedohlednu. Jiné
je i chování, způsob myšlení, jazyk, tradice a náboženství. Proputujeme spolu

část Kyrgyzského a Kungejského Alatau, navštívíme dvě největší jezera v zemi a
cestu zakončíme v hlavním městě, kde nasajeme atmosféru, vůně a chutě v

rušném bazaru... Přijďte si poslechnout povídání o této zajímavé středoasijské
zemi, ve které na sebe zajímavé situace a zážitky nenechají dlouho čekat.“

 
Michal Štěpánek

 www.stepynacestach.cz

https://www.facebook.com/stepynacestach
https://knoh.knihovna.cz/
http://www.stepynacestach.cz/

